
Spielklassen Bezirk Sinsheim 2010/11

Herren Kreisklasse A Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegation: DJK Zuzenhausen 2 - TV Bad Rappenau 3 (Montag, 18.04.2011, 20:30 Uhr Rohrbach) Sieger - TTC Landshausen 1
(Freitag, 13.05.2011, 20.30 Uhr Rohrbach) TTV Eschelbronn 1 verzichtet TTG Neckarbischofsheim 5 Aufsteiger (2. KK-B-Süd)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.20.09.2010 20:00 (2) SG-Ittlingen/Kirchardt II TTC Schwarz-Rot Hilsbach 2:9
Fr. 24.09.2010 20:30 (1)

20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Bad Rappenau III
TTC Gemmingen II
TTV Rohrbach IV
SV Treschklingen II

TTC Waldangelloch II
TTSG Obergimp./Siegelsba.
TTV Eschelbronn
SG Eichelberg/Tiefenbach

9:1
9:5
9:5
9:4

Mo.27.09.2010 20:30 (1) TTC Waldangelloch II SV Treschklingen II 7:9
Fr. 01.10.2010 20:30 (1)

20:30 (1)
20:30 (1)
20:30

SG Eichelberg/Tiefenbach
TTV Eschelbronn
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTSG Obergimp./Siegelsba.

TTV Rohrbach IV
SG-Ittlingen/Kirchardt II
TTC Gemmingen II
TV Bad Rappenau III

9:4
8:8
9:2
0:9

Mo.04.10.2010 20:00 (2)
20:30 (1)
20:30 (1)

SG-Ittlingen/Kirchardt II
TTC Waldangelloch II
TTC Gemmingen II

SG Eichelberg/Tiefenbach
TTSG Obergimp./Siegelsba.
TTV Eschelbronn

4:9
9:2
5:9

Fr. 08.10.2010 20:30 (1)
20:30 (1)

TV Bad Rappenau III
TTV Rohrbach IV

TTC Schwarz-Rot Hilsbach
SV Treschklingen II

6:9
2:9

Di. 12.10.2010 20:30 (1) TTV Eschelbronn TV Bad Rappenau III 4:9
Fr. 15.10.2010 20:30 (1)

20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

SG Eichelberg/Tiefenbach
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTV Rohrbach IV
SV Treschklingen II

TTC Gemmingen II
TTSG Obergimp./Siegelsba.
TTC Waldangelloch II
SG-Ittlingen/Kirchardt II

7:9
9:3
9:7
9:5

Mo.18.10.2010 20:10 v (2)
20:30 (1)

SG-Ittlingen/Kirchardt II
TTC Waldangelloch II

TTV Rohrbach IV
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

9:0
4:9

Fr. 22.10.2010 20:30 (1)
20:30 (1)
20:30

TV Bad Rappenau III
TTC Gemmingen II
TTSG Obergimp./Siegelsba.

SG Eichelberg/Tiefenbach
SV Treschklingen II
TTV Eschelbronn

9:7
8:8

9:0 NA
Mo.25.10.2010 20:10 v (2) SG-Ittlingen/Kirchardt II TTC Waldangelloch II 5:9
Fr. 29.10.2010 20:30 (1)

20:30 (1)
20:30 (1)
20:40 v (1)

SG Eichelberg/Tiefenbach
TTV Eschelbronn
TTV Rohrbach IV
SV Treschklingen II

TTSG Obergimp./Siegelsba.
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTC Gemmingen II
TV Bad Rappenau III

9:0
4:9
9:6
3:9

Mo.15.11.2010 20:30 (1) TTC Waldangelloch II TTV Eschelbronn 9:6
Fr. 19.11.2010 20:30 (1)

20:30 (1)
20:30 (1)
20:30

TV Bad Rappenau III
TTC Gemmingen II
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTSG Obergimp./Siegelsba.

TTV Rohrbach IV
SG-Ittlingen/Kirchardt II
SG Eichelberg/Tiefenbach
SV Treschklingen II

9:5
9:4
9:3
7:9

Mo.22.11.2010 20:00 (2) SG-Ittlingen/Kirchardt II TV Bad Rappenau III 5:9
Fr. 26.11.2010 20:30 (1)

20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTV Eschelbronn
TTC Gemmingen II
TTV Rohrbach IV
SV Treschklingen II

SG Eichelberg/Tiefenbach
TTC Waldangelloch II
TTSG Obergimp./Siegelsba.
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

7:9
7:9
9:3
3:9

Mo.29.11.2010 20:30 (1) TTC Waldangelloch II SG Eichelberg/Tiefenbach 9:7
Fr. 03.12.2010 20:30 (1)

20:30 (1)
TV Bad Rappenau III
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

TTC Gemmingen II
TTV Rohrbach IV

9:4
9:0

Mo.06.12.2010 20:00 t/v SG-Ittlingen/Kirchardt II TTSG Obergimp./Siegelsba. 9:7
Fr. 10.12.2010 20:30 v (1) TTV Eschelbronn SV Treschklingen II 9:6
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